

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในโครงการเฉลิมพระเกียรติเพื่อฟื้นฟูและพัฒนาลำน้ำกก เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ระดับจังหวัดและระดับอำเภอประจำจังหวัดเชียงราย ตามรายละเอียดแนบท้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๐,๓๕๘.๖๕ บาท (-/หกแสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบแปดบาทหกสิบบห้าสตางค์/-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๖๙๐,๓๕๘.๖๕ บาท (-/หกแสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบแปดบาทหกสิบบห้าสตางค์/-)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นายอำนาจ เลี้ยงสุก
  - ๕.๒ อัคราดีออร์คิด
  - ๕.๓ ร้านทรัพย์น้ำลาว
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๖.๑ นายไพรัช โจลิตสาห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษฏา อีอดผูก	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ





บัญชีประมาณราคา

ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในโครงการเฉลิมพระเกียรติเพื่อฟื้นฟูและพัฒนาลำน้ำกก  
 เนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ระดับจังหวัดและระดับอำเภอ ประจำปีจังหวัดเชียงราย  
 สถานที่ บริเวณสะพาน จำนวน 3 แห่ง ได้แก่

1. บริเวณสะพานข้าวพญามังรายด้านทิศเหนือ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
2. บริเวณสะพานแม่ฟ้าหลวงด้านทิศเหนือ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
3. บริเวณสะพานเฉลิมพระเกียรติด้านทิศเหนือ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ รายละเอียดตามรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลาง

กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	บริเวณสะพานข้าวพญามังรายด้านทิศเหนือ ต้นกระดุมทองเลื้อย					
	ขนาดถุง Ø 2 นิ้ว ความสูงเฉลี่ย 4 นิ้ว	60,000.00	ต้น	4.50	270,000.00	
2	บริเวณสะพานแม่ฟ้าหลวงด้านทิศเหนือ ต้นกระดุมทองเลื้อย					
	ขนาดถุง Ø 2 นิ้ว ความสูงเฉลี่ย 4 นิ้ว	50,000.00	ต้น	4.50	225,000.00	
3	บริเวณสะพานเฉลิมพระเกียรติด้านทิศเหนือ ต้นกระดุมทองเลื้อย					
	ขนาดถุง Ø 2 นิ้ว ความสูงเฉลี่ย 4 นิ้ว	22,500.00	ต้น	4.50	101,250.00	
4	ปุ๋ยเคมี สูตร 16-16-16 ขนาด 50 กก./กส.	45.00	กระสอบ	981.00	44,145.00	
5	ยาสีฟันน้ำไกลโคเซต ขนาด 4 ลิตร	12.00	แกลลอน	400.00	4,800.00	
	รวมค่างาน	132,500.00	ต้น		645,195.00	